effudisset, id est deus ac felices plurimos effecisset.

XVI. Salutatio nomine Romine N. civium
Capitaneis Valensibus Peril. Dno Euronski.

Tenes fastigiū felicitatis Tuis vallis Euradiano
erecta cognomine ferans, alia sub lidera ope Dedalia
ceratis super apra pennis nitans, nobis ad sublimitate
te fortuna Tui nominis, latis est altitudo. Caveant ple:
riq^{ue} vicina montium iugis eo qd^o die hucq^{ue} p^{ro}ducta sua
mole vicinis adib^{us} eripiant, absoluit nos eo metu Romi:
nis Tui eminentia quā ita cordi suo habet & sit Regni
serenitas. Dica qd^o sentio ruenso Imperij Romani for:
tuna forti Suffalpit cognomine Scipio: nutante & tan:
tu^m ia^m n^{on} prolapsa leuoritate nostrā attollet Euno vig:
in Montib^{us} tuto Aquila iudificant imo, ultimo etia^m fa:
to nostrarū fortunarū (Gorzato Miapto p^{ro}ced^{it} n^{on} ias:
sem) quā nuper ardentis Tui appet^{us} desiderio, quā
repentine

repentinae flammae exarserunt. Ardeo bene ominari ex
 Tuo cognomine supremos enim Herculis cineres Rothau' cul
 men collegi, ne perirent, nec iam inter tot bellorum procellas
 formidamq; tempestate' in ta' sublimi agnominis fasti-
 gio securu' habeat portu' arca nostra.

Et infra.

Cipiat Orbis Polong Documentu' Te nostra' felicita-
 te' velle, titulosq; conferre ornamenti fastibq; iam ve-
 ferre. Tantq; enim est, ut nulla Te potestas quantu' vis ma-
 xima; maiore' nulla quantu' vis minima infima' possit
 reddere, emine' tituly, quandoq; montibq; alijs e' Gu-
 rovijs ubiq; nata est.

XVII. Dabunt orationes quibq; cuida' como Koba
 nonshi Praefectura' aliquando gratulari contingit.

Vbi Tibi obvia Tui amor est Praefes Meritipina
 ne' emina' proculq; illu' queras intra Tui nomen huius:

Sit ita nuper ad primam Tui denuntiationem citissimi non
nisi amore Tui calculi volebant, audire ipsi quin ama-
rent, nomen Tui non licuit ad primam illius famam omnes
statim sincerissimo Tui amore paluerunt & tale no-
bis Reip: nostram proficere receperunt. Qui a nostrum omni-
um Matre amabili ne ipso quidem degenerare nomine audiret.

De eodem.

Nil in Te vacuum amore Praesens est optatissime. Ipsa
in se nomen Tuum omnes omnium amores colligit
nemo Tui affectu amore potest etiam manumque & sic spon-
te Tibi indidit, & inuita sua ipse amor in Te nomen
amissit, qui sic iam unum omnibus praesens affectibus, im-
perasti imperasti. Haec est quae apud Lucanum invidias
Pompeio. - Nomen quod mundus amat - arguor enim
quod totum Te posthac amabit Orbis, qui iam nunc plane o-
mnibus in amore transijt.

Poeta fuit